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INFORMATA PERSONALE Albion Maloku 

 

    12,Rr. Ali e Sahit Tiku, 42000, Vushtrri(Kosovë) 

  +38349360335 

   Albionmaloku82@outlook.com 

 

  Replace with type of IM service Facebook: Albioon Maloku 

 
Gjinia Mashkull | Ditëlindja 13/09/20001 | Kombësia Kosovar 

 

 
TRAJNIMI  PËR TË CILËN 

PO 
APLIKOJ 

Siguri Kibernetik 

 

 
PËRVOJA E PUNËS 

 

05/2018–SOT 

 
 

 

 

Merchandiser 
                  Vitaminka, 

    Union,  

    Atlantik. 

 

 
 

EDUKIMI DHE TRAJNIMET  

 

01/09/2013–23/05/2016 Inxhinier kompjuterik Universiteti "Hasan Prishtina", Prishtine (Kosovë) 

Të përgjithshme: 
-Matematikë, Fizikë 

Profesionale: 
-aftësi në programim, të f ituara nga lëndë tjera 

 

Diplomë e përfundimit të shkollës së mesme 

Gjimnazi Eqrem Çabej, Vushtrri (Kosovë) 

Të përgjithshme: 

-Matematikë, Gjuhë shqipe, Gjuhë angleze, Gjuhë frënge 

 
 

09/03/2019–12/05/2019 

Të tjera:  
-Biologji, Kimi, Fizikë, Gjeografi, Astronomi. 

Certif ikatë në shkencë 

 

-I certif ikuar në fushat e f izikës, kimisë, matematikës, tik-ut, gjuhës angleze. 
-Pjesëmarrës në olimpiadën e matematikës dhe atomist. 

AFTËSI PERSONALE  

 
Gjuha amtare Shqipe     

  

Angleze, 

Frënge. 

    

Gjuhët e huaja TË KUPTUARIT  TË FOLURIT TË SHKRUARIT 

 Dëgjim Lexim Ndërveprimi i folur Prodhimi i folur  

Angleze C1 C1 C1 C1 B2 

mailto:Albionmaloku82@outlook.com
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Frënge 

 

A1 

 

A1 

 

A1 

 

A1 

 

A1 

      

  
Levels: A1/A2: Basic user - B1/B2: Independent user - C1/C2 Proficient use 

Common European Framework of Reference for Languages 

 
r 

 

 
 

Aftësi komunikuese ▪ -aftësi të mira komunikimi të marra përmes përvojës sime duke debatuar në mbledhje shkollore, 

▪ -aftësi të shkëlqyera kontakti me njerëz të përfituar nga përvoja ime si vullnetare në kampe të 
ndryshme. 

 
 

Aftësi menaxhere/organizuese ▪ -aftësi për punë ekipore të fituara përmes përvojës sime si një lider i ekipit dhe grupeve 
projektuese. 

 
 

 
 
 
 

VETË-VLERËSIMI 

Aftësi digjitale 
Përpunimi i 
informacionit 

Komunikim 
Krijimi i 

përmbajtje 
Siguri 

Zgjidhje te 
problem 

Përdorues i afte Përdorues i afte Përdorues i afte Përdorues i pavarur Përdorues i pavarur 

Cacttus Education: C++ – Përdorues i pavarur 
Cacttus Education: HTML – Përdorues i pavarur 
Cacttus Education: CSS - Përdorues i pavarur 
Cacttus Education: Javascript - Përdorues i pavarur  
 

 
 
 

 
 

Patentë shoferi B. 

 

http://europass.cedefop.europa.eu/en/resources/european-language-levels-cefr

